АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2023                                                                                         №  322-П
п. Кадошкино

О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 24.10.2019 № 440 – П «О мониторинге и урегулировании кредиторской задолженности
муниципальных учреждений Кадошкинского муниципального района»
Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 24.10.2019 № 440 – П «О мониторинге и урегулировании кредиторской задолженности муниципальных учреждений Кадошкинского муниципального района» следующие изменения:

1) в наименовании приложения № 2 слова «на 2019 - 2020 годы» заменить словами «2019 – 2025 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника Финансового управления администрации Кадошкинского муниципального района Уторову Н.Р.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава Кадошкинского
муниципального района

Республики Мордовия                                                       А.
	А.В.Чаткин